－ 1 －

平成 23年 1 月 28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名 執行役員 広 畑 義 德

（コード番号：3240）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 信 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 緒 方 敦

問合せ先 取締役レジデンス運用本部長 棗 正 臣

TEL. 03-3365-7729

（追加）資産の譲渡に関するお知らせ(プライムアーバン恵比寿南)

本投資法人は、平成 23 年 1 月 27 日に公表した「資産の譲渡に関するお知らせ（プライムアー

バン恵比寿南）」の一部において、追加の情報がございましたので、下記のとおり記載を変更いた

します。

記

5. 媒介の概要

本投資法人・資産運用会社と当該会社の関係

 人的関係

本投資法人・資産運用会社と当該会社との間には、記載すべき人的関

係はありません。また、本投資法人・資産運用会社の関係者及び関係

会社と当該会社の関係者及び関係会社の間には、特筆すべき人的関係

はありません。なお、本投資法人の執行役員である広畑義德は、当該

会社の常勤監査役を兼任しています。

以 上

＊ 本資料の配布先  ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ URL ： http://www.nre-rf.co.jp/

	U（追加）資産の譲渡に関するお知らせ(プライムアーバン恵比寿南)
	記